
 

 

Ekstraordinær Generalforsamling mandag d. 27/11-2023 H/F Sundbo 
 
Punkt 1. Godkendelse af regnskab 2022 
 
Punkt 2. Godkendelse af budget 2023 
 
Referent Linda 
Dirigent/ordstyrer Henning 
 
Revisoren startede med at gennemgå regnskabet med redegørelse for forløb og revision. 
Gennemgangen var blandt andet redegørelse for de manglende bilag og andet vi ikke kunne 
oplyse pga den verserende politisag. 
 
Ordet blev givet frit-  
 
Karsten have 15: oplyser at regnskabet ikke er revideret- og syntes det er kritisabelt at oplyse at de 
opgivende beløb best har fået ikke er opgivet til SKAT. 
Der blev spurgt ind til bankudtog men revisor har ikke haft adgang/kontokig da vi ikke har sendt det 
til ham.  
 
Mette have 35: Mette Kan vi overhovedet godkende regnskabet når det ikke er revideret. Revisor 
redegjorde fint for at det kan sagtens godkendes da det ikke er  
 
Lene have 9: med undring om hvorfor det 1. regnskab heller ikke var revideret af netop statsaut. 
revisor. Undren over ny kassere og retter undren over Lars. Direkte personligt angreb.  
 
Lars tager ordet og og forsøger at redegør for hans rolle og regnskabet er ikke i hans periode, men 
rod i regnskaberne er tidligere kasserer.  
 
Kristian have 44: Er havelejen forkert? Hvad er mere forkert så?  Revisor redegør for regnskabet.  
 
Bjarne have 63: Det vigtigste er at vi kan se saldo, det kan vi godt men vi kan stadig ikke 
gennemgå så langt tilbage. 
 
Lola have 108:  
 
Karsten have 15: Tidligere revisorsag:  
 
Pia have 34: Redegør for at man sagtens kan aflevere bogføringsbilag til ny revisor. 
 
Sanne have 52: Redegørelsen for at til regnskabet først er overført maj måned trods 
generalforsamling vara i Marts.  
 
Anette have 33: redegør for at der er skrevet under på at regnskab stemmer og det er der skrevet 
under på.  
 
Sanne have 52: Møgår- vi kan ikke rigtig komme videre pga politisagen. Vi har ikke modvilje men 
vi kæmper en brav kamp. 
 
??have ??- Hvorfor er der ikke skrevet referat fra alle best.møder- det bliver der fremover. og der 
blev spurgt indtil hvorfor budget for jubifester ikke blev overholdt- det er pga jubifesten 75 år der 
var dyr. 
 
Lene have 34: hvorfor kunne vi fremlægge regnskab når der var rod- Men der var ikke nogen sag 
på dette tidspunkt. Mener vi skulle have oplyst at vi vidste der var rod- vi kendte ikke omfanget. 
 
Kristian have 44 Hvordan kommer vi igang med at få det regnskab 2022-  



 

 

 
Pia have 34: hvor er dok for blå bilag 
 
Lola have 108: kan vi ikke få stemt om regnskabet. Eller bestyrelsen går af da der rod i regnskabet 
og det skal de stå til regnskab for. 
 
Anette have 33:  
 
Kenn have 34: Hvorfor er det først efter regnskab blev forkastet til GF i marts at der først blev 
opdaget rod efter. Hvad med indsigt. Hvorfor er der ikke nr 2 medunderskrift på alle bilag. Der 
skulle være oplyst på møder at der er 2 til at underskrive. Men det er der ikke.  
 
Revisor: Ikke flere kontakthævninger, så kommer man langt. Det skal være pengeløst.  
 
Lars kasserer: Der er ikke hævet nogen pengebeløb fra konto i hans indtil videre. 
 
Lene have 108A: Når vi ikke kan komme videre pga politisag- kan vi så snart komme videre- Fra 
nu af skal der 2 underskrifter på alt. Hvilke mulighede har vi her? 
 
Revisor: Redegør blot for igen at han har haft de oplysninger han har haft. Hvis vi godkender idag 
er der så sat en streg hen over alt?? 
 
Charlotte have 72: Tak for roserne. Husk på at det er frivilligt arbejde i bestyrelsen. Og havde et 
godt råd til 2 personeres system  
 
Hanne have 82: Vi kan ikke stemme om andet end regnskabet da det er et ekstra ordinært GF 
 
Kenn have 34: Opfordring til at bestyrelsen går af idag. 
 
?? have ??: Er der lidt imellem linerene- pege med fingere mod bestyrelsen- Revisor svarer at det 
er der ikke.  
 
Lene have 9: Ved godt vi ikke kan stemme om andet end regnskaber, men kan tage det til 
efterretning- Referater fra best.møder og medunderskrifter så kan der stemmes om det til næste 
GF. 
 
Anette have 33: Kan ikke forstå at hun stadig får mails fra banken. 
 
Kenn have 34: Det er ikke normalt at udsende referater fra best.møde, blot fin kutyme.  
 
Kristian have 44: Hvis man kan få indsigt i regnskaberne for 2023-  
 
Revisor: Der mangler stadig dokumentation for at det kan godkendes uden forbehold. Revisor 
anbefaler at vi kommer videre. og anbefaler vi stemmer for. Skulle det vise sig at når der bliver 
lukket op for de sidste bankbilag efter politisagen. Kan regnskabet måske ændres. 
 
?? have ?? igen som 1. ?- Lad os få stemt om det.  
 
Ingemanns kone have 62: Er budget for 2023 sendt ud? Det er det ikke. 
 
Kenn have 34 : vil gerne have skriftlig afstemning.  
 
Mette have have 35: Husk vi selv har stemt ind at vi skal have honorar  
 
?? have ?? 3??-  
 



 

 

Hanne have 82: Hvad er forskel på forkastet og godkendt? Revisor svarer: Hvis man forkaster så 
skal vi tilbage til start. og det kører i ring. Hvis i godkender så risikere vi at godkende 
 
?? have ?? 4?? har man god mulighed for blot at genoptage regnskab 2022 ( hvis vi godkender ) 
hvis der opstår sager der gør vi kan gøre det- FØRST EFTER POLITISAG .  
 
Bjarne have 63: Der er opstået efter sidste sag ( Per Selvig )- blev der vedtaget 2 medunderskifter- 
og opfordrer til at hele bestyrelsen går af til næste GF- sætter deres  kandidatur til rådighed. 
 
Have 34 og have 44- skal det sparkes til hjørne eller godkendes.  
 
GENNEMGANG AF REGNSKAB 
 
Kenn have 34: Der bliver stillet sprøgsmåltegn til mere udspecisering af de enkelte poster. Som vi 
også har talt om tidligere og er blevet ført til referat/protokol.  
 
Der blev vist et eksempel på udspec- Udlæg og forplejning 62.000.  
 
Der blev spurgt indtil honorarer- alle i bestyrelsen- 27.000 på årsbasis.  
 
Pga. Mistillid til bestyrelsen har bestyrelsen valgt at gå af, der bliver indkaldt til ny ekstraordinær 
generalforsamling snarest. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


